
1/3  

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

Městský obvod Martinov 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 

32. schůze Rady městského obvodu Martinov 
konané dne 21. března 2016 

 
 
 

čís. 370/32 – 379/32  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/3  

370/32 Rada městského obvodu Martinov         21. března 2016 
 

ž á d á    
 

Radu města Ostravy o vydání souhlasu s uzavřením smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 620 
o výměře 268 m2  k.ú. Martinov ve Slezsku ve vlastnictví Statutárního města Ostravy, svěřený 
městskému obvodu Martinov za účelem využití k rekreačním účelům na dobu určitou 
do 31.12. 2024       

 
 
 
 
371/32 Rada městského obvodu Martinov         21. března 2016 
 

r o z h o d l a 
 

a) o ukončení smlouvy č. 7/1998-P o pronájmu pozemku k části pozemku parc. č. 2950 
o výměře 170 m2 k. ú. Martinov ve Slezsku uzavřené mezi Statutárním městem Ostrava, 
Městským obvodem Martinov a paní Danuší Krausovou ke dni 21.3.2016 z důvodu úmrtí 
nájemce  

 
b) o prominutí nájemného za pronájem části pozemku parc. č. 2950 o výměře 170 m2 k. ú. 

Martinov ve Slezsku za rok 2016 ve výši 339,-- Kč z důvodu neužívání pozemku 
 
 
 
 
372/32 Rada městského obvodu Martinov         21. března 2016 
 

s o u h l a s í 
 

a) s předloženou projektovanou akcí „Ostrava – výměna 13 US grup“, v rámci které bude 
provedena rekonstrukce – oprava stávajícího nadzemního vedení VN 22kV z důvodu 
havarijního stavu zařízení, v souladu se žádostí společnosti PROFI PROJEKT s.r.o., 
Collo louky 126, Frýdek – Místek, zastupující na základě plné moci investora stavby 
ČEZ Distribuce, a.s., bez připomínek 

b) se vstupem na pozemek parc. č. 2997/1 kat. území Martinov ve Slezsku ve vlastnictví 
Statutárního města Ostravy svěřeného městskému obvodu Martinov v rámci projektované 
akce „Ostrava – výměna 13 US grup“ v souladu se žádostí společnosti PROFI PROJEKT 
s.r.o., Collo louky 126, Frýdek – Místek, zastupující na základě plné moci investora stavby 
ČEZ Distribuce, a.s. a doloženého výkresu projektové dokumentace situační plán – 
US_OS_3268 s podmínkou, že po dokončení prací bude pozemek uveden do původního 
stavu  

 
 
 
 
373/32 Rada městského obvodu Martinov         21. března 2016 
 

s o u h l a s í 
 

s předloženou projektovou dokumentací stavby „Aktivní prvky bezpečnosti“ pro vydání 
územního souhlasu a stavebního povolení, v rámci které bude realizováno zařízení varovné 
signalizace úrovňového křížení tramvajové trati a silniční komunikace, v souladu se žádostí 
společnosti Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Ostrava – Moravská Ostrava  

 
 
 
 
374/32 Rada městského obvodu Martinov         21. března 2016 
 

r o z h o d l a 
 

neposkytnout finanční dotaci na projekt Poradna pro osoby se zdravotním postižením Ostrava 
ve výši 10.000,-- Kč pro rok 2016 Centru pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje 
o.p.s., z důvodu nedostatku finančních prostředků MOb Martinov na tyto účely 

 
 
 
 
375/32 Rada městského obvodu Martinov         21. března 2016 
 

1) r o z h o d l a 
 

v souladu se schváleným rozpočtem Městského obvodu Martinov na rok 2016, který 
představuje formu předběžné veřejnosprávní kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí neúčelové dotace 
na podporu kulturních, sportovních a volnočasových aktivit na rok 2016 HBC Martinov, 
o. s., Kamenná 3025/6, 723 00  Ostrava – Martinov, IČ 02214598 ve výši 20.000,-- Kč 

 
2) z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu Veřejnoprávní smlouvy s HBC Martinov, 
o. s. na rok 2016 

 
Zodp.:  Karel Civín         T:  31. března 2016 

 



3/3  

376/32 Rada městského obvodu Martinov         21. března 2016 
 

1) r o z h o d l a 
 

v souladu se schváleným rozpočtem Městského obvodu Martinov na rok 2016, který 
představuje formu předběžné veřejnosprávní kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí neúčelové dotace 
na podporu kulturních, sportovních a volnočasových aktivit na rok 2016 Tělocvičné 
jednotě SOKOL, Na Svobodě 3121/7, 723  00  Ostrava – Martinov, IČ 66739284 
ve výši 35.000,-- Kč 

 
2) z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu Veřejnoprávní smlouvy s Tělocvičnou 
jednotou SOKOL na rok 2016 

 
Zodp.:  Karel Civín         T:  31. března 2016 

 
 
 
 
377/32 Rada městského obvodu Martinov         21. března 2016 
 

1) r o z h o d l a 
 

v souladu se schváleným rozpočtem Městského obvodu Martinov na rok 2016, který 
představuje formu předběžné veřejnosprávní kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí neúčelové dotace 
na podporu kulturních, sportovních a volnočasových aktivit na rok 2016 Sboru 
dobrovolných hasičů, Martinovská 3160/8, 723  00  Ostrava – Martinov, IČ 48804100 
ve výši 50.000,-- Kč 

 
2) z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu Veřejnoprávní smlouvy se Sborem 
dobrovolných hasičů Martinov na rok 2016 

 
Zodp.:  Karel Civín         T:  31. března 2016 

 
 
 
 
378/32 Rada městského obvodu Martinov         21. března 2016 
 

s c h v a l u j e 
 

termíny schůzí Rady městského obvodu Martinov a zasedání Zastupitelstva městského obvodu 
Martinov na období květen – srpen 2016 

 
 
 
 
379/32 Rada městského obvodu Martinov         21. března 2016 
 

s o u h l a s í 
 

jako vlastník dešťové kanalizace s napojením přípojky dešťové kanalizace vybavené retenční 
nádrží o objemu 3 m3 v rámci stavby „Stavba RD včetně staveb souvisejících na parc. 
č. 3249/73, 3248/60, 3249/54, 3248/61, k.ú. Martinov ve Slezsku“ v souladu se žádostí 
předloženou žadatelem a doložené projektové dokumentace s podmínkou, že retenční nádrž 
bude opatřena regulovaným odváděním do řádu dešťové kanalizace 

 
 
 
 
 
 
 

Karel Civín, v.r. 
starosta 

Rostislav Musálek, v.r. 
místostarosta

 


